
33,794

29,504

35,035

35,474

42,217

33,325

31,777

33,364

35,406

27,307

38,879

39,713

33,560

36,505

30,160

35,899

28,887

35,553

30,191

30,713

35,880

31,555

35,210

36,375

42,749

34,053

33,196

37,351

39,421

21,656

43,829

42,474

39,892

43,759

28,094

40,998

40,928

32,529

30,127

30,800

34,457

31,053

31,270

38,103

40,547

33,920

34,559

33,622

39,214

27,189

40,251

40,382

35,608

37,105

32,222

              －

31,287

31,668

32,537

32,768

36,858

24,503

              －

26,920

              －

38,094

21,614

28,480

25,016

18,547

37,504

42,455

39,353

42,576

24,927

36,342

31,894

36,832

33,531

37,266

34,366

33,861

              －

32,175

              －

39,523

39,126

35,709

45,173

33,072

38,590

44,866

41,428

40,323

41,333

35,432

29,281

39,663

33,118

36,323

26,203

26,203

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

13,753

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

13,500

13,764

13,500

              －

13,500

29,150

29,764

31,590

29,902

30,799

29,727

29,430

28,463

29,656

28,472

27,645

28,171

27,897

28,545

28,413

              －

27,049

28,872

28,641

29,165

29,463

29,463

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

33,953

              －

              －

31,903

              －

38,600

38,800

44,365

44,118

31,138

44,422

30,228

36,376

36,454

42,028

40,604

29,291

33,984

34,490

34,538

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年11月

10711-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 1月13日

編製機關

表 號

勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 平 均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


