公 開 類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-90-01

勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

中華民國111年11月

單位:元

類 別 行 業 別	總平均	產業 勞工及 交通業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業勞工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	33,794	35,880	34,457	36,858	34,366	26,203	13,753	29,150	29,463	33,953
農、林、漁、牧業	29,504	31,555	31,053	24,503	33,861	26,203	_	29,764	29,463	_
礦業及土石採取業	35,035	35,210	31,270	_	_	_	_	31,590	_	_
製造業	35,474	36,375	38,103	26,920	32,175	_	_	29,902	_	31,903
電力及燃氣供應業	42,217	42,749	40,547	_	_	_	_	30,799	_	_
用水供應及污染整治業	33,325	34,053	33,920	38,094	39,523	_	_	29,727	_	38,600
營建工程業	31,777	33,196	34,559	21,614	39,126	_	_	29,430	_	38,800
批發及零售業	33,364	37,351	33,622	28,480	35,709	_	_	28,463	_	44,365
運輸及倉儲業	35,406	39,421	39,214	25,016	45,173	_	_	29,656	_	44,118
住宿及餐飲業	27,307	21,656	27,189	18,547	33,072	_	_	28,472	_	31,138
出版影音及資通訊業	38,879	43,829	40,251	37,504	38,590	_	_	27,645	_	44,422
金融及保險業	39,713	42,474	40,382	42,455	44,866	_	_	28,171	_	30,228
不動產業	33,560	39,892	35,608	39,353	41,428	_	_	27,897	_	36,376
專業、科學及技術服務業	36,505	43,759	37,105	42,576	40,323	_	_	28,545	_	36,454
支援服務業	30,160	28,094	32,222	24,927	41,333	_	_	28,413	_	42,028
公共行政及國防;強制性 社會安全	35,899	40,998	_	36,342	35,432	_	13,500	_	_	40,604
教育業	28,887	40,928	31,287	31,894	29,281	_	13,764	27,049	_	29,291
醫療保健及社會工作服務業	35,553	32,529	31,668	36,832	39,663	_	13,500	28,872	_	33,984
藝術、娛樂及休閒服務業	30,191	30,127	32,537	33,531	33,118	_	_	28,641	_	34,490
其他服務業	30,713	30,800	32,768	37,266	36,323	_	13,500	29,165	_	34,538

填表 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國112年 1月13日編製